Mẫu 5

UBND TỈNH TÂY NINH

VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐBQH,

HĐND VÀ UBND

Số:           /VP-HCC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Tây Ninh, ngày 13 tháng 01 năm 2020

                                             Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

UBND tỉnh nhận được Quyết định số 151/QĐ-BNN-TT ngày 9/01/2020 của

Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc công bố thủ tục hành chính mới

ban hành, thay thế lĩnh vực Trồng trọt thuộc phạm vi chức năng quản lý của Bộ

Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh, Văn phòng Đoàn ĐBQH,

HĐND và UBND tỉnh sao gửi Quyết định trên đến Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn biết, thực hiện.

Toàn văn Quyết định được đăng tải tại mục “Văn bản sao gửi” trên Trang

công báo tỉnh Tây Ninh.

Địa chỉ: https://congbao.tayninh.gov.vn.

Văn phòng Đoàn ĐBQH, HĐND và UBND tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo của

Chủ tịch UBND tỉnh đến Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- LĐVP; HCC; TTCBTH;

- Lưu: VT, VP Đoàn ĐBQH, HĐND và UBND

tỉnh.

                  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

                    PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Huỳnh Thị Hồng Nhung

 V/v sao gửi văn bản

		2020-01-13T02:58:31+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2020-01-13T03:29:30+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử